
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 16.1.2023 al 22.1.2023 i seguenti pagamenti: 

ALFABIT OMEGA SRL    83,00 € Saldo fatture n. 334-349 

ALFASIGMA SPA 1.784,98 € Saldo fatture 27229-27230 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

118.010,80 Acconto su fatturato settembre 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 88 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anno 2018 

PIPOLO FRANCESCO 2.423,90 € Compenso novembre – rimborso spese 

CERRONE TIZIANA 1.500,00 € Saldo fattura n. 10 

CEDIFAR SRL 2.723,91 Saldo fatture 16-17-18-63-64-65 

CURA FARMA SRL 2.551,55 € Saldo fatture n. 33-30-83-70-106-96-98-110-

111-113 

DESA PHARMA SRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 25 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 2.092,38 € Saldo fattura N. 37736 

ELETTROTECH DI CASABURI 

GIUSEPPE 

950,00 € Saldo fatture n. 16-17 

FARMAC ZABBAN 1.502,80 € Saldo fatture 13381-13382-13383 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € Saldo fattura n. 65 

GAROFALO IMMACOLATA 1.034,40 € Compenso agosto 2022 

GIORDANO ERNESTO 1.000,00 € Compenso agosto 2022 

GIULIANI SPA 1.915,73 € Saldo fatture 21279-21281-21277-21280-

21298 

MAGALDI LIFE SRL 2.000,00 € Acconto su fatturato aprile 2022 

MAX FARMA SRL 1.955,05 € Saldo fatture 202478-202480-202479 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.799,36 € Saldo fattura n. 94 

PARAFARM SRL 5.012,98 € Saldo fatture 5303-5476-5918-6461-7019-

7063 

RECORDATI SPA 1.248,57 € Saldo fattura n. 21551 

SOFARMA.MORRA 11.850,00 € Acconto fatturato dicembre 2022 

STUDIO MAZZEO SCRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 14 

URIACH ITALY SRL 868,86 € Saldo fattura 3000003601 

VGI TECH SRL 750,00 € Saldo fattura n. 1 

VODAFONE ITALIA SPA 174,01 € Saldo scaduto codice cliente 6.258768 

ZENTIVA ITALIA SRL 1.106,31 € Saldo fatture 7925-7926 

PREVIDENZE 7.486,83 € Previdenze complementari dipendenti 

dicembre 2022 – XIII mensilità 

F 24 500,00 € Ritenute professionisti cod. 1040 dicembre 

2022 

F 24 10.000,00 € Contributi novembre 2022 

F 24  1.118,00 € IMU  

 

       f.to il consiglio di amministrazione 


